ان کے دس سالہ دور خلافت میں عراق و شام اور ایران و مصر میں اسلامی جھنڈا اُہرانے لگا۔ آرمینیا، آذربائیجان اور الجزائر بھی اسی دور میں فتح ہوئے۔

﴿اسد الغابہ جلد 4 ص 71﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 4 مئی 2010ء 19 جمادی الاول 1431 ہجری 4 ہجرت 1389 ہش جلد 60-95 نمبر 97

احمدی عورت اپنی ذمہ داری کو سمجھے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز عورتوں کو نصیحت کرتے ہوئے فرماتے ہیں:-

”عورت ہی ہے جس کی گود میں آئندہ نسلیں پروان چڑھتی ہیں اور عورت ہی ہے جو قوموں کے بنانے یا گناہوں کے مٹانے میں اہم کردار ادا کرتی ہے۔